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Assembling instructions
Read all safety warnings carefully before assembling your grill.

1. The grill is intended for grilling and smoking - please check the maximum temperature in-
side the grill on a built-in thermometer - recommended internal temperature is in the range
of 250-300°C.

2. The grill is designed for using charcoal, wood sawdust or shavings. For smoking use smaller
pieces of wood.

3. Warning! Use small amount of wood or wooden splinters to make a fire and then add charcoal!
Do not put larger pieces of wood or wooden logs into the grill.Do not let the fire in the grill to be
in high flames! Warning! Always put the charcoal or wooden pieces only on the specified grid.
Do not put it directly on the construction or on the coat of the grill.

4. Grilling grids are placed close above the fireplace, therefore there is no reason to expose
the grill to high temperatures. As well as fill the side fireplace with large amount of wood and cause
overheating and subsequent damage to the grill. Not following of the instructions can cause da-
mage to the surface and significantly shorten the overall life of the grill.

The English version of the manual is an exact translation of the original manufacturer's instructions.
Images used in this manual are for illustrational purposes only and may differ from the actual product.

Installationsanleitung
Lesen Sie vor dem Zusammenbau des Giills, alle Anweisungen und Sicherheitshinweise sorgfaltig
durch.

1. Der Girill ist zum Grillen und zum Rauchern entworfen - liberprifen Sie bitte die maximale Tem-
peratur im Grill auf dem eingebauten Thermometer - empfohlene Innentemperatur sollte im Bere-
ich von 250 bis 300°C liegen.

2. Der Girill ist fir Verwendung von Holzkohle oder Holzspdnen und Sagemehl entworfen. Zum
Réuchern bzw. zum Aromatisieren mit Rauch verwenden Sie kleinere Holzstiicke!

3. Achtung! Entfachen Sie das Feuer im Grill mit kleine Mengen von Holz oder Holzspanen
und fligen erst dann Holzkohle hinzu! Verwenden Sie keine gréBeren Holzstlicke oder Holzklétze
und entfachen Sie im Grill kein groBes Feuer! Achtung! Legen Sie die Holzkohle oder Holzstlicke
immer nur auf den dafir vorgesehenen Rost, das Brennmaterial darf nicht direkt auf der Konstruk-
tion oder dem Gehause des Giills liegen!

4. Der Girillrost befindet sich nahe der Feuerstelle, deshalb ist es nicht notwendig den Grill hohen
Temperaturen auszusetzen. Ebenso braucht es nicht die Feuerstelle mit Brennmaterial zu Uber-
fullen und damit den Grill zu Uberhitzen und beschadigen! Die Nichtbeachtung dieser Anweisun-
gen kann die Oberflache beschadigen und die Gesamtlebensdauer des Grills erheblich verkiirzen!

Die deutsche Version der Anleitung ist eine genaue Ubersetzung der Anleitung des Herstellers.

Die in diesem Handbuch verwendeten Bilder dienen nur zur lllustration und kénnen nicht genau
das Produkt entsprechen.



Montéazni navod

Pred montazi grilu si peclivé prostudujte navod a vSechna bezpe€nostni varovani.

1. Giril je uréen na grilovani a uzeni - kontrolujte prosim maximalni teplotu uvnit¥ grilu na vestavé-
ném teploméru - doporuc¢ena vnitini teplota je v rozsahu 250-300°C.

2. Gril je konstruovan na pouziti dfevéného uhli, pfipadné drevénych pilin a hoblin. Pro uzeni nebo
douzovani pouzivejte mensi kusy dreval!

3. Pozor!V grilu rozdélejte ohefi malym mnoZstvim dfeva, nebo drevénymi tfiskami a pridejte dre-
véné uhlil Nevkladejte vétsi kusy dreva nebo dfevéné Spalky a nedopustte, aby v grilu horel vysoky
plamen! Pozor! Dfevéné uhli nebo dfevéné kousky vzdy vkladejte jen na uréenou mrizku, zabrarite,
aby pfimo lezely na konstrukci nebo plasti grilu!

4. Grilovaci mizky jsou umistény blizko nad ohni$tém, proto neni diivod vystavovat gril vysokym
teplotam. Stejné tak naplnit bo¢ni ohnisté velkym mnoZstvim dieva a zpUsobit jeho pFetopeni a na-
sledné poskozeni! Nedodrzenim téchto pokynd mlzete poskodit povrchovou Upravu a vyznamné
tak zkratit celkovou zivotnost grilu!

Ceska verze navodu je presnym prekladem originalniho navodu vyrobce.
Fotografie pouzité v manudlu jsou pouze ilustraéni a nemusi se pfesné shodovat s vyrobkem.

Montazny navod
Pred montazou grilu si pozorne prestudujte navod a vSetky bezpe¢nostné upozornenia

1. Gril je ureny na grilovanie a Udenie - kontrolujte prosim maximalnu teplotu vnutri grilu na
vstavanom teplomery - doporu¢end vnutorna teplota je v rozsahu 250-300°C.

2. Giril je konstruovany pre pouzitie drveného uhlia, pripadne drevenych pilin a hoblin. Pre udenie
alebo doudenie pouzivajte mensie kusy dreval

3. Pozor! V grile spravte najskér ohen s malym mnozstvom dreva, alebo drevenymi trieskami
a pridajte drevené uhlie. Nevkladajte vacsie kusy dreva alebo drevené polienka a nedopustite aby
v grile horel vysoky plamen! Pozor! Drevené uhlie alebo kusky dreva vzdy vkladajte len na mriezku
na to uréenu, zabrante aby priamo lezali na konstrukcii alebo plasti grilu.

4. Mriezky na grilovanie s umiestnené blizko nad ohniskom, preto nie je dévod vystavovat gril
vysokym teplotdm, rovnako ako naplnit bo¢né ohnisko velkym mnozZstvom dreva a spésobit jeho
prehriatie a nasledné poskodenie. Nedodrzanim tychto pokynov moZete poskodit povrchovu
Upravu a vyznamne tak skratit celkovu Zivotnost grilu!

Slovenska verzia navodu je presnym prekladom originalneho navodu vyrobcu.
Fotografie pouzité v navode su len ilustracné a nemusia sa presne zhodovat s vyrobkom.
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Telepitési utmutato
1. A grill 6sszeszerelése el6tt figyelmesen olvassa el az 6sszes utasitast és a biztonsagi ovintéz-
kedéseket.

2. Aqgrillt grillezésre és flstolésre tervezték - ellenérizze a maximalis hémérsékletet a grill belsejé-
ben a beépitett hdmérd segitségével - ajanlott belsé hémérséklet 250-300°C.

3. Girillt ztzott szénnel vagy faforgaccsal és a gyaluforgaccsal lehet hasznalni. A fistdléshez
hasznaljon kisebb fadarabokat!

4. Figyelem! El6sz06r csinaljon kis tlizet a grill belsejében kis fadarabokkal vagy szalkakkal, majd
csak aztan adja hozza a faszenet. Ne tegyen nagy darab fat a tlizre és ne hagyja, hogy a langok
a magasba csapjanak! Figyelem! A faszenet vagy fadarabokat csak az erre a célra szolgalo racsra
helyezze, ne érjen a grill szerkezetéhez vagy széléhez.

5. A grillracsok a tlizhéz kdzel vannak elhelyezve, igy nincs ok arra, hogy a grillt magas hémér-
sékletnek tegye ki, sem arra hogy az oldalsé tiizfészekbe sok szenet rakjon. A tulmelegedés a kés-
zlilék karosodasahoz vezethet. Az utasitasok ignoralasa a fellilet sériiléséhez vezethet, ami jelen-
tésen megroviditi a termék élettartamat.

A magyar haszndlati utasitas a gyartotol kapott verzié pontos forditasa.
A kézikdnyvben hasznalt fényképek csak illusztracidok, nem egyeznek meg pontosan a termékkel.

Instrukcja montazu
Przed montazem grilla nalezy uwaznie przeczytaé instrukcje i wszystkie ostrzezenia bezpieczenst-
wa.

1. Girill jest przeznaczony do grillowania i wedzenia — prosimy kontrolowaé maksymalna tempe-
rature wewnatrz grilla na wbudowanym termometrze — zalecana temperatura wewnetrzna zawiera
sie w zakresie 250-300°C.

2. Girill jest przystosowany do korzystania z wegla drzewnego, ewentualnie trocin i wiéréw
drewnianych. Do wedzenia albo podwedzania stosuje sie mniejsze kawatki drewna!

3. Uwaga! W grillu roznieca sig¢ ogien z matg iloscia drewna albo drewnianymi wiérami i potem
dodaje wegiel drzewny! Nie wktadamy wiekszych kawatkéw drewna albo klockéw i nie dopuszcza-
my do powstania duzego ptomienia w grillu! Uwaga! Wegiel drzewny albo kawatki drewna zawsze
wktadamy tylko na przeznaczona do tego kratke, nie pozwalamy, aby lezaty bezposrednio na
konstrukciji albo na obudowie grilla!

4. Kratki do grillowania sg umieszczone bezposrednio nad paleniskiem i dlatego nie mozna nara-
zac grilla na zbyt wysokie temperatury. Podobnie napetnienie bokéw paleniska duzg iloscia drew-
na powoduje jego przegrzanie i prowadzi do uszkodzenia! Nieprzestrzeganie tych zalecert moze
spowodowac uszkodzenie powierzchni zewnetrznej i powaznie zmniejszy¢ zywotnos¢ grilla!

Polska wersja jezykowa instrukciji jest doktadnym ttumaczeniem oryginalnej instrukcji producenta.
Zdjecia wykorzystane w tym podreczniku sa jedynie ilustracja i nie moze doktadnie dopasowac produkt.
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Parts list:
2x right legs
2x left legs
1x shelf
1x axle
2x wheels
2x wheel caps
2x leg braces
1x firebox support
1x grill base
. 1x front shelf
. 2x front table supports
. 1x charcoal tray
. 1x charcoal grate
. 2x charcoal grate adjusters
. 2x cooking grills
. 1x warming rack
. Ix grill lid
. 1x smokestack
. 1x smokestack damper
. 1x spring
. 1x temperature gauge
. 1x grill lid handle
. 1x firebox lid stop
. 1x firebox lid
. 1x firebox lid handle
. 1x push handle
. 2x firebox cooking grills
. 1x firebox door hinge
. 1x firebox door
. 1x firebox air shutter
. 1x firebox charcoal grate
. 1x firebox door latch
. 1x firebox base
34. 1x grease cup holder
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Part bag contents:

20x M6 hexagonal nuts

2x M5 hexagonal nuts

2x M8 nuts

50x M6 x 12 mm head bolts

1x M5 x 10 mm head bolt

3x M6 x 15 mm head shoulder bolts
1x M5 x 12 mm head shoulder bolt
2x M6 x 20 mm head shoulder bolts
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Teileliste:
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2x rechtes Bein
2x linkes Bein

1x untere Ablage
1x achse

2x rad

2x radkappe

2x beinstrebe

1x feuerrosttrager
1x grillbasis

. 1x vordere Ablage

. 2x stutze f. vordere Ablage

. 1x aschekasten

. 1x kohlenrost

. 2x gitter zur Einstellung des Kohlenrosts
. 2x grillrost

. 1x warmhalterost

. 1x grilldeckel

. 1x rauchabzug

. 1x rauchabzugsklappe

. 1x feder

. 1x temperaturanzeige

. 1x deckelgriff

. 1x anschlag Deckel Feuerkammer

. 1x deckel Feuerkammer

. 1x deckelgriff der Feuerkammer

. 1x griff zum Verschieben des Girills

. 2x feuerkammer Girillrost

. 1x deckelaufhangung Feuerkammer
. 1x feuerkammertir

. 1x luftklappe Feuerkammer

. 1x kohlenrost

. 1x verriegelung Feuerkammer

. 1x feuerkammerbasis

34.

1x blind-Drain das Fett aus dem Grill

Befestigung:

1.
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20x M6 sechskantmutter
2x M5 sechs kantmutter
2x M8 mutter

50x M6 x 12 mm schraube
1x M5 x 10 mm schraube
3x M6 x 15 mm schraube
1x M5 x 12 mm schraube

2x M6 x 20 mm schraube



Seznam dil{:

2x prava noha

2x leva noha

1x police

1x naprava

2x kolo

2x krytka kola

2x vyztuha nohy

1x podpéra topenisté
1x zakladna grilu

. 1x pfedni police

. 2x podpéra predni police

. 1x zasobnik na popel

. 1x rost na uhli

. 2x mfizka pro nastaveni ro$tu na uhli
. 2x grilovaci mfizka

. 1x ohfivaci rost

. 1x viko grilu

. 1x komin

. 1x klapka na komin

. 1x pruzina

. 1x teplomér

. 1x drzadlo poklice grilu

. 1x zardzka vika topenisté

. 1x viko topenisté

. 1x madlo vika topenisté

. 1x madlo na prevoz grilu

. 2x topenisté grilu

. 1x zavés vika topenisté

. 1x dvitka topenisté

. 1x vzduchova klapka topenisté
. 1x rost na uhli

. 1x zépadka topenisté

. 1x zakladna topenisté

. 1x zaslepka vypusti tuku z grilu

Spojovaci material:

1.
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20x M6 Sestihranna matice
2x M5 Sestihranna matice
2x M8 matice

50x M6 x 12 mm Sroub

1x M5 x 10 mm Sroub

3x M6 x 15 mm Sroub

1x M5 x 12 mm Sroub

2x M6 x 20 mm Sroub

Zoznam dielov:
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9.

10.

11

14

2x prava noha

2x lava noha

1x polica

1x naprava

2x koleso

2x krytka kolesa

2x vyztuha nohy

1x podpera ohniska
1x zékladna grilu

1x predna polica

. 2x podpera prednej police
12.
13.
. 2x mriezka na nastavenie ro$tu na uhlie
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.

1x zasobnik na popol
1x ro$t na uhlie

2x grilovacia mriezka

1x ohrievaci rost

1x veko grilu

1x komin

1x klapka na komin

1x pruzina

1x teplomer

1x drzadlo veka grilu

1x zarézka veka ohniska

1x veko ohniska

1x Uchyt veka ohniska

1x Uchyt na prevoz grilu

2x ohnisko grilu

1x zaves veka ohniska

1x dvierka ohniska

1x vzduchova klapka ohniska
1x rost na uhlie

1x zapadka ohniska

1x zékladra ohniska

1x zaslepka odvodu tuku z grilu

Spojovaci material:

1.
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20x M6 Sesthranna matica
2x M5 Sesthranna matica
2x M8 matice

50x M6 x 12 mm skrutka
1x M5 x 10 mm skrutka
3x M6 x 15 mm skrutka
1x M5 x 12 mm skrutka
2x M6 x 20 mm skrutka
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Alkatrész lista:
. 2x jobb lab

2. 2xballab

3. 1xpolc

4. 1xtengely

5. 2x kerék

6. 2x disztarcsa

7. 2xlabak tamasza

8. 1x a tlizhely tAmasztéka

9. 1xagrill alapja

10. 1x elllsé polc

11. 2x az ellilsé polc tamasztéka
12. 1x hamutal

13. 1x szénracs

14. 2x rostély a szénracsok bedllitdsahoz
15. 2x grillezéracs

16. 1x melegitd racs

17. 1x grill fedél

18. 1x kémény

19. 1x kémény csappantyu

20. 1x rugé

21. 1x h6méré

22. 1x a fedél fogantyuja

23. 1x fedél beugrofoga

24. 1x grill fedél

25. 1x fedél fogantyuja

26. 1x fogantyu az athelyezéshez
27. 2x tlizrakéhely

28. 1x fedél felfliggesztdé

29. 1x grill szell6z6nyilas

30. 1x zsalu

31. 1x szénracs

32. 1x retesz

33. 1x grill alapja

34. 1x vak engedije le a zsirt a grill

Kot6elemek:

20x M6 hatlapu anyat
2x M5 hatlapu anyat

2x M8 matrix

50x M6 x 12 mm csavar
1x M5 x 10 mm csavar
3x M6 x 15 mm csavar
1x M5 x 12 mm csavar
2x M6 x 20 mm csavar
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9.

10.
11
12.
13.
14
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
20.
30.
31.
32.
33.
34.

kaz czesci:

2x prawa noga

2x lewa noga

1x poétka

1x oska

2x kotko

2x ostona kotka

2X wzmochienie nogi
1x podpora paleniska
1x podstawa grilla
1x przednia pétka

. 2x podpora przedniej potki

1x pojemnik na popidt
1x ruszt do wegla

. 2x kratka do ustawienia rusztu do wegla

2x kratka do grillowania

1x ruszt grzewczy

1x pokrywa grilla

1x kominek

1x klapka na kominku

1x sprezyna

1x termometr

1x uchwyt do zamykania grilla
1x zderzak pokrywy paleniska
1x pokrywa paleniska

1x uchwyt pokrywy paleniska

1x uchwyt do przenoszenia grilla
2x palenisko grilla

1x zawias pokrywy paleniska

1x drzwiczki paleniska

1x klapa powietrzna paleniska
1x ruszt na wegiel

1x zapadka paleniska

1x podstawa paleniska

1x zaslepka do usuwania ttuszczu z grilla

Materiat ztgczny:

1.
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20x M6 nakretka szesciokatna
2x M5 nakretka szesciokatna
2x M8 nakretka

50x M6 x 12 mm Sruba

1x M5 x 10 mm $ruba

3x M6 x 15 mm sruba

1x M5 x 12 mm $ruba

2x M6 x 20 mm sruba
























